
PD „VN Loučka11

Dodatek ě. 1
SMLOUVY O DÍLO

č. S957/2020/062
Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupen Ing. Tomášem Vrbou, ředitelem Oblastního ředitelství severní Morava se sídlem Pikartská 
2128/52, 710 00 Slezská Ostrava, Ostrava, na základě pověření ze dne: 4.1.2021 
číslo účtu: 26300511/0100

ve věcech technických jedná:
 náměstek pro vodní hospodářství a investice, 

číslo telefonu:  email: 
 správce toků, číslo telefonu:

email:
I , technik vodního hospodářství, číslo telefonu
email: 

(dále jako „objednatel") na straně jedné

a

Jan Kapsa
Sídlo: Jiráskovo nábř.. 11, 37004 České Budějovice 
IČO: 72131284 
DIČ: 
číslo t
bankovní spojení:
neplátce DPH 
(dále jen „zhotovitel44)

(dále j ako „ zhotovitel “) na straně druhé

Na základě ustanovení oddílu VIII., odst. 3 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku 
č. 1 ke smlouvě o dílo č. S957/2020/062, ze dne 17.7.2020.

Dodatkem se mění následující ustanovení:

Hlavička smlouvy (objednatel):

Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupen Ing. Tomášem Vrbou, ředitelem Oblastního ředitelství severní Morava se sídlem Pikartská 
2128/52,710 00 Slezská Ostrava, Ostrava, na základě pověření ze dne: 4.1.2021 
číslo účtu: 26300511/0100

ve věcech technických jedná:
 náměstek pro vodní hospodářství a investice, 

číslo telefonu: 
 správce toků, číslo telefonu: 

email:
, technik vodního hospodářství, číslo telefonu

email: 

//(J' ^ ‘/‘/- ''//V 'týp / t^Kf^j

1/2



PD „VN Loučka"

III.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle či. I. odst. 1.1. této smlouvy náleží 
zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 284 500,- bez DPH, slovy:
dvěstěosmdesátčtyřitisícpětsetkorunčeských bez DPH, kde z celkové původní ceny za dílo jsou 
odečteny méněpráce dílčího plnění - dle přílohy č. 4 a 5 - nabídkového rozpočtu - zabezpečení 
výběru staveniště, přírodovědný průzkum v ceně bez DPH 5000,- Kč, slovy pěttisíckorunčeských 
bez DPH,

4. Cena za dílo (dílčí plnění) dle odstavce 1 bude zhotoviteli uhrazena na základě řádného daňového 
dokladu (faktury), vystaveného zhotovitelem po dokončení díla (jednotlivých dílčích plnění) zhotovitelem 
a jeho převzetí objednatelem, stvrzeného protokolem dle č. V. odst. 3 této smlouvy, a doručeného 
objednateli ve třech vyhotoveních na adresu Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové. Faktury budou doručeny na LČR, s. p., Oblastní ředitelství severní Morava, se 
sídlem Pikartská 2128/52, 710 00 Slezská Ostrava, Ostrava.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými podmínkami.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s celým obsahem a uzavírali jej na základě svobodné 
a vážné vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek a na důkaz připojují své podpisy.

Za objednatele:

v..o.sse^E....^ h.
Za zhotovitele:

V Ú

Dne: Dne:
/, 7.01 /

Lesy České republiky, s. p. Jap Kapsa

2/2




